
令和３年８月２５日 

 

保 護 者 様 

 

大 阪市立中野中学校 

校 長  三 好  充                                           

 

給食停止日のお知らせ 

 

 残暑の候、ますますご清祥の事とお喜び申しあげます。平素は本校教育活動に

ご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大により８月２７日（金）午後に予定されておりま

した全教職員の研修が中止と決定いたしました。つきましては、午後からの授

業も実施いたしますので全学年において弁当の準備をお願いいたします。 

記  

 

停止日 ： 令和３年８月２７日（金） 弁当持参日 

 

３年生修学旅行予定日の給食対応について 

緊急事態宣言の発令延長に伴い修学旅行も再度延期が決定いたしまし

た。今回の延期に関しては給食の手配をしております。献立変更の可能

性もありますので、変更の場合には追ってお知らせをいたします。 

令和３年９月７日（火）～９月９日（木） 給食あり 


